14/03/2023, 14:18 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2863951

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2863951 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 14 / 2023 - CCS - DENC (11.01.16.14)

Nº do Protocolo: 23074.022859/2023-79
João Pessoa-PB, 14 de Março de 2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM CLÍNICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de acordo com
Regimento Geral da UFPB,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor técnico-administrativo Evandro Fernandes Moreira, matrícula 336003,
como Presidente, e as professoras Marta Miriam Lopes Costa, matrícula 566558, e Cleide Rejane
Damaso de Araújo, matrícula 336981, como Membros, para comporem a Comissão de Patrimônio
Departamental, para o ano de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 14/03/2023 12:28 )
MARTA MIRIAM LOPES COSTA
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 336720

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 14, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 14/03/2023 e o código de verificação:

fc3f70ec7d

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf